
Strana 1 

 

 

Smlouva innominátní 
č.smlouvy 58/2004 

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10, 

XXXXXXXXXXXXXXX 

vedená u OR Městského soudu v Praze, odd. B vl. č. 2947 

IČO: 61860476 

DIČ: 001-61860476 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX zastoupená: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen („ SPČR “) 

a 

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, PSČ 100 10 Praha 10 IČO: 69797111 DIČ: CZ 69797111 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, 
Účet číslo : XXXXXXXXXXXX 

jednající: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX 

dále jen (, Úřad‘j 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem plnění je závazek SPČR prodávat a dodávat (do místa plnění) stravovací kupony „Gastropass“ 

(dále jen „stravenky“) pro zajištění stravování zaměstnanců Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových (dále jen „Úřad“) v rámci všech pracovišť Úřadu, tj. do sídla Úřadu v Praze, Kodaňská 

1441/46, 100 10 Praha 10 (dále jen „Ústředí“), do sídel Územních pracovišť (dále jen „ÚP“) - viz Příloha č.l 

a do sídel Odloučených pracovišť (dále jen „OP“
4
) - viz Příloha č.2. Předpokládané množství se požaduje 

pro 2.400 osob/rok, což je 549.600 ± 5% ks stravovacích kuponů za rok. Úřad se zavazuje tyto stravenky 

kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci Úřadu na nákup jednoho 

hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních smluvně zajištěných SPČR. 

Článek II. 
Cena 

1. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek v hodnotě 70,-Kč.  



Strana 2 

 

2. Úřad bude stravenky objednávat lx za 1 měsíc, pouze ve výjimečných případech může být lhůta 

kratší. Písemné objednávky bude Úřad doručovat SPČR faxem, poštou, e- mailem nebo v rámci 

systému on-line. 

3. Uvedená cena dle objednávky Ústředí bude uhrazena Ústředím bankovním převodem do 28 dní po 

převzetí objednaného počtu stravenek, resp. po převzetí faktury. 

4. Uvedená cena dle objednávky jednotlivých ÚP bude každým příslušným ÚP uhrazena bankovním 

převodem do 28 dní po převzetí objednaného počtu stravenek, resp. po převzetí faktury. 

5. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebrání stravenek. 

6. Další ujednání: SPČR se zavazuje doručit stravenky Úřadu zdarma na místo určené 

Úřadem do 24 hodin tj. 1 pracovního dne od obdržení objednávky SPČR. 

Článek III. 
Způsob objednávání stravenek 

1. Dodávka stravenek bude prováděna průběžně na základě dílčích objednávek jednotlivými ÚP 

Úřadu a Ústředím. 

2. Objednávky budou doručovány příslušným pobočkám regionálně příslušejícím územním 

pracovištím Úřadu. Adresář poboček je uveden níže. Úřad vždy uvede do objednávky kód pro 

územní pracoviště, který je v této smlouvě následovně uveden: 

 

Adresa , Ústředí, územních pracovišť (adresa 

doručení) 

Kód Úřadu Adresa pobočky SPČR SPČR -Tel/Fax: 

Hl. město Praha C420200018 Na Královce 31/4, 233113411 
Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10  101 00 Praha 10 27174 33 21 
Střední Čechy C060415117 Hradecká 3/2526, 272176301-4 
Náměstí Republiky 3, 110 00 Praha 1  130 00 Praha 3 272176305 
Plzeň C080427036 Černická 9-11, 377226407 
Radobyčická 14, 306 04 Plzeň  301 33 Plzeň 377225217 

Ústí nad Labem 
Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí n. L 

Cl 10400160 Mírové nám. 37, 
400 01 Ústí n.Labem 

475210506 

Hradec Králové Cl00400009 Velké nám. 1, 495518591 
Horova 180, 502 06 Hradec Králové  500 01 Hradec Králové 495515630 

Brno CO10300170 Jánská 1/3, 542215576-8 
Orlí 27, 601 70 Brno 

 
602 00 Brno 542215575 

Ostrava C020342392 Hollarova 15, 596121923,596125196 
Ostrčilova 4/2691, 702 17 Ostrava  702 00 Ostrava 596121465 
České Budějovice C050354415 Široká 37, 387438061 
Mánesova 3, 371 03 České Budějovice  370 01 České Budějovice 386360446 

 



Strana 3 

 

Článek III. 

Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od: 1.9.2004. 

2. Smlouvu lze oběmi smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta je 

dva měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

3. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna v souladu 

s příslušnými právními předpisy od smlouvy odstoupit; zejména Úřad je oprávněn odstoupit od 

smlouvy v případě, že SPČR neplní řádně termíny dodání objednaných stravenek, a to ani po 

písemném upozornění. 

Článek IV. 
Povinnosti SPČR 

1. Prodat stravenky v požadované hodnotě a množství, které si sám Úřad zvolí, na základě vyplněné 

písemné objednávky. 

2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou 

zaměstnanci Úřadu stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označena 

samolepícími etiketami s logem SPČR . 

3. SPČR se zavazuje zaplatit Úřadu v případě nedodržení termínu dodání stravenek do místa plnění 

zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5 % z ceny nedodaných stravenek za každý den prodlení. 

4. SPRČ se zavazuje převzít od Úřadu nespotřebované stravenky dle podmínek uvedených v 

čl.VI.odst.2 této smlouvy. 

Článek V. 

Povinnosti Úřadu 

1. Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II. 
2. Zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy. 

Článek VI. 
Platnost stravenek 

1. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence. 

2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do 10. 1. následujícího 

kalendářního roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR 

akceptovány. Při vrácení nespotřebovaných stravenek bude Úřadu vrácena hodnota 

nespotřebovaných stravenek v nominální hodnotě 70,- Kč.  



Strana 4 

 

V Praze dne  V Praze dne ...  

Článek VII. 

Ostatní ustanovení 

1. Úřad tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím 

zařízením. Za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel. 

Článek VIII. 

Ustanovení o doručování 

1. Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doručují na adresu SPČR nebo Úřadu (Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10), uvedenou v této 

smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je 

povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu a to 

způsobem uvedeným v tomto článku. 

2. Nebyl-li SPČR nebo Úřad na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím poštovního 

doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů od 

uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení 

nedozvěděl. 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemně, formou vzestupně číslovaných 

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou stejnopisech. 

3. Smlouvaje platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 

obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. 

Na důkaz připojují své podpisy. 
  



Strana 5 

 

Příloha č.l 

Seznam a adresy územních pracovišť „Úřadu
11

: 

Územní pracoviště Praha - Kodaňská 1441/46,100 10 Praha 10 

Územní pracoviště Střední Čechy - Náměstí Republiky 3,110 00 Praha 1 

Územní pracoviště Plzeň - Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

Územní pracoviště České Budějovice ■ Mánesova 3, 371 03 České Budějovice 

Územní pracoviště Ústí nad Labem - Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 

Územní pracoviště Hradec Králové - Horova 180, 502 06 Hradec Králové 

Územní pracoviště Brno - Orlí 27, 601 70 Brno 

Územní pracoviště Ostrava - Ostrčilova 4, 702 02 Ostrava



Strana 6 

 

 

Příloha č.2 

Seznam a adresy odloučených pracovišť „Úřadu“: 

Územní pracoviště Střední Čechy - Náměstí Republiky 3, 110 00 Praha 1 

Odloučená pracoviště: 

Benešov - Poštovní 2079, 256 01 Benešov Beroun - Tř. Politických vězňů 20, 266 01 Beroun 

Kladno - Nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno Kutná Hora - Radnická 178, 284 22 Kutná Hora 

Kolín - Karlovo nám. 45, 280 11 Kolín Mělník - Ostruhová 51,276 01 Mělník Nymburk - U Staré 

sladovny 470, 288 00 Nymburk Mladá Boleslav - V. Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav 

Příbram -Nám. T.G.Masaryka 145, 261 12 Příbram Rakovník - Na Sekyře 166/11, 269 22 

Rakovník Praha východ - Nám. Republiky 3, 110 00 Praha 1 Praha západ - Podskalská 19, 128 00 
Praha 2 

Územní pracoviště Plzeň -Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

Odloučená pracoviště: 

Domažlice - Paroubkova 228, 344 01 Domažlice 

Cheb - Obrněné brigády 30, 350 13 Cheb 

Karlovy Vary - Závodu míru 725/16, 361 17 Karlovy Vary 

Klatovy - Plzeňská 90/3, 339 01 Klatovy 

Plzeň - Radobyčická 14, 306 04 Plzeň 

Plzeň-sever - Americká 39, 306 06 Plzeň 

Rokycany - Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany 

Sokolov - K. H. Máchy 1266, 356 01 Sokolov 
Tachov - T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

Územní pracoviště České Budějovice - Mánesova 3, 371 03 České Budějovice 

Odloučená pracoviště: 

České Budějovice - Mánesova 3, 371 03 České Budějovice Český Krumlov - Plešivec 268, 381 01 

Český Krumlov Jindřichův Hradec - Janderova 147, 377 01 Jindřichův Hradec Pelhřimov - Pražská 

127, 393 01 Pelhřimov Písek - Budovcova 207, 397 01 Písek Prachatice - Hradební 435-6, 383 01 

Prachatice Strakonice - Smetanova 533, 387 01 Strakonice Tábor - Husovo nám. 2938, 390 02 
Tábor 

Územní pracoviště Ústí nad Labem - Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 

Odloučená pracoviště: 

Česká Lípa - Děčínská 389, 470 35 Česká Lípa Děčín - Ul. 28. října 1155/2, 405 59 Děčín  



Strana 7 

 

Chomutov - T.G.Masaryka 3100, 430 24 Chomutov 

Jablonec nad Nisou - Podhorská 62, 467 52 Jablonec n. Nisou 

Liberec - Nám. Dr. E. Beneše 26, 460 73 Liberec 

Litoměřice - Na Valech 525, 412 01 Litoměřice 

Louny - Pod nemocnicí 2380, 440 01 Louny 

Most - Radniční 1, 434 89 Most 

Teplice - Husitská 2, 415 02 Teplice 
Ústí nad Labem - Mírové nám. 36, 400 01 Ústí nad Labem 

Územní pracoviště Hradec Králové - Horova 180, 502 06 Hradec Králové 

Odloučená pracoviště: 

Havlíčkův Brod - Štáflova 2003, 580 31 Havlíčkův Brod 

Hradec Králové - Horova 180, 502 06 Hradec Králové 

Chrudim - Pardubická 67, 537 18 Chrudim 

Jičín - Havlíčkova 56, 506 14 Jičín 

Náchod - Palachova 1303, 547 28 Náchod 

Pardubice - Nám. Republiky 12, 532 02 Pardubice 

Rychnov nad Kněžnou - Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Semily - Bitouchovská 1, 513 01 Semily 

Svitavy - Dr. Milady Horákové 10, 568 26 Svitavy 

Trutnov - Horská 5/1, 541 18 Trutnov 
Ústí nad Orlicí - Smetanova 43/1, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Územní pracoviště Brno - Orlí 27, 601 70 Brno 

Odloučená pracoviště: 

Blansko - Nám. Republiky 1, 678 01 Blansko 

Bmo-venkov - Orlí 27, 601 70 Brno 

Břeclav - T.G.M. 3, 690 15 Břeclav 

Hodonín - Štefánikova 28, 695 32 Hodonín 

Jihlava - Tolstého 15, 587 23 Jihlava 

Kroměříž - Husovo nám. 535/21, 767 37 Kroměříž 

Prostějov - Nám. Spojenců 13, 797 46 Prostějov 

Třebíč - Masarykovo nám. 6, 674 30 Třebíč 

Uherské Hradiště - Svatováclavská 568, 686 01 Uherské Hradiště 

Vyškov - Nádražní 7, 682 12 Vyškov 

Zlín - Třída Tomáše Bati 3792, 762 69 Zlín 

Znojmo - Nám. Armády 8, 670 39 Znojmo 
Žďár nad Sázavou - Žižkova 1, 591 12 Ždár nad Sázavou 

Územní pracoviště Ostrava - Ostrčilova 4, 702 02 Ostrava 

Odloučená pracoviště: 

Bruntál - Nádražní 20, 792 11 Bruntál Frýdek-Místek - Palackého 115, 738 20 

Frýdek-Místek Jeseník - Čapkova 10/1147, 790 01 Jeseník Karviná - 

Zakladatelská 974, 735 06 Karviná Nový Jičín - Divadelní 3, 741 11 Nový Jičín 

Olomouc - Tř. Kosmonautů 10, 772 55 Olomouc Opava - Bezručovo nám. 14, 

746 84 Opava Ostrava - Ostrčilova 4, 702 00 Ostrava Přerov - Smetanova 7, 750 

83 Přerov Šumperk-M. R. Štefánika 20, 787 01 Šumperk



-1 

Strana 8 

 

 

Vsetín - Mostecká 303, 755 01 Vsetín 


